

HOPPENDE KIRKE-GLEDE

I ESTLAND

Sammen som kirke
i hele verden



FOTO: PIXABAY

Informasjon fra Estland

Fra babysang til lovsangsgym

Eleri Untera (34) visste lite om kristen tro og menighet, men i dag er hun både styremedlem og leder "lovsangsgym" i Saku menighet.

Tekst: Ave Mølster

Eleri Untera dukket opp på babysang for åtte år siden. Der fikk hun invitasjon til menighetens konfirmasjonsskole (konfirmasjonsforberedende kurs). I Estland er nemlig de fleste konfirman-



*Eleri Untera leder Lovsangsgym i Saku menighet.
Foto: Magne og Ave Mølster.*

tene voksne. Eleri kom på den første konfirmant-samlingen, og til andre samling hadde hun også med seg samboeren sin, Jürgen. De har nå vært gift noen år og har to barn.

Aktiv i styre og stell

Etter konfirmasjonen takket Eleri ja til å delta på et kurs for søndagsskolelærere, og hun ble en sentral lærer i menighetens søndagsskole i flere år. For tre år siden ble hun valgt inn i menighetsstyret, og har slik fått en finger med i mange ting som foregår i kirka.

Det har blitt mindre tid til barnearbeid enn før, men nå har hun jammen funnet på noe nytt:

– Lovsangsgym! Hvorfor det?

– Fordi Gud ville det. Han la det i hjertet mitt. Og så trenger jeg selv å bevege meg, svarer Eleri.

Lovsangsgym er en lett trening med lovsangsmusikk i bakgrunnen. Det er ord for dagen i starten av samlingen, og bønn på slutten. Man strekker og bøyer seg, står på tær og ligger på bakken. Treningen passer godt for folk i alle aldre – man blir som regel ikke veldig svett av det.



Store og små deltar på lovsangsgym. Foto: Magne og Ave Mølster.

Både barn og eldre er med, noen ganger kommer det bare én, andre ganger har de vært opp til elleve. De fleste er kvinner, men det er noen menn også.

Den kuleste menigheten

- Jeg liker at menigheten har forskjellige aktiviteter, sånn at alle som ønsker det kan finne en gruppe å være med i. Og så liker jeg at vi har god kommunikasjon mellom prestene og de frivillige om arbeidet. Til dels er menigheten ungdommelig. Samtidig er det en fin helhet mellom mennesker i forskjellige livsetapper, sier Eleri, som synes det er viktig å få folk med i arbeidet.
- Da får de mulighet til å vokse i troen.
- Vi har den aller kuleste menigheten, avslutter Eleri.

Kanskje lovsangsgym kan være noe for din menighet også?

FORSLAG TIL FORBØNN FOR ESTLAND

Herre, vi takker og ber for Saku menighet. Takk for at mennesker får oppleve at de hører til i denne kirken og hos deg. Takk for misjonærene Magne og Ave Mølster og deres tjeneste. Vi ber om at du må velsigne og lede dem. Vi ber om at du må fortsette å kalle mennesker i Estland til tro på deg, og at ferske troende finner veien til Saku og andre menigheter slik at de kan få et fellesskap og bli bevart i troen.

Herre hør vår bønn/evt annet forbønnsvar

Takk, kjære Jesus, for alle barna som kommer til Saku menighet. Vi ber om at du må fortsette å velsigne søndagsskolen. Vi ber for leirarbeidet og ungdomsarbeidet som vår menighet er med på å støtte i Estland. Takk for at dette arbeidet vokser! Nå ber vi spesielt om flere søndagsskolelærere som brenner for å formidle Kristus. Vi ber om at Saku menighet skal få til et samarbeid med skolen Saku gymnasium. Vi takker og ber for et fint kull med femten år gamle konfirmanter i Mustamäe menighet.

Herre hør vår bønn/evt annet forbønnsvar.

Så ber vi også, gode Gud, for de nye kirkene som er bygget i Saku og i Mustamäe. Vi ber om at disse kirkebyggene kan ferdigstilles, og at alt arbeid i og ut fra disse kirkene kan bli til din ære.

Herre hør vår bønn/evt annet forbønnsvar, Amen